
UCHWAŁA Nr XXV/ 391/2008
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 26 czerwca 2008 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana  ███████████*.

Na podstawie art.18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                      
o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r., Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz 
art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U.z 2000 r. Nr 98, poz.1071 z późn.zm.) uchwala się,    
co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu skargi Pana  ███████████* na Prezydenta Miasta Kalisza 
stwierdza się, że skarga jest bezzasadna. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Kalisza

/…/
Adela Przybył



UZASADNIENIE
do uchwały Nr XXV/ 391/2008

Rady Miejskiej Kalisza
     z dnia 26 czerwca 2008 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana  ███████████*.

Rada Miejska  Kalisza  powierzyła  Komisji  Rewizyjnej  zbadanie  skargi  Pana
███████████* na  Prezydenta  Miasta  Kalisza.  W tym celu  został  powołany
Zespół  Kontrolny,  który  dokonał  analizy  dokumentacji  zebranej  w  tej  sprawie  
w  Wydziale  Gospodarowania  Mieniem  oraz  wysłuchał  wyjaśnień  Naczelnika
Wydziału. 

Zespół Kontrolny rozpatrywał skargę w zakresie nieudzielenia przez Prezydenta
Miasta Kalisza odpowiedzi na pismo z dnia 18.02.2008r. w sprawie zawarcia ugody
administracyjnej dotyczącej wykupu działki nr 54/2 zajętej pod ulicę Kwiatową oraz
roszczeń dotyczących jej użytkowania przez Miasto. 

W dniu 18.02.2008 r. Pan   ███████████* złożył w Urzędzie 2 pisma:
jedno w sekretariacie Prezydenta Miasta Kalisza o zawarcie ugody, wskazując termin
spotkania oraz drugie pismo w Wydziale Gospodarowania Mieniem o podanie danych
dotyczących przetargów ze sprzedaży nieruchomości oraz kserokopię stref przyjętych
dla miasta Kalisza.

Zgodnie  z  wolą  Pana   ███████████* spotkanie  odbyło  się  
w wyznaczonym terminie jednak ze względu na bardzo rozbieżne stanowiska strony
nie  doszły  do  porozumienia.  Prezydent  Miasta  wyraził  stanowisko  w  tej  sprawie,
informując zainteresowanego, iż może on dochodzić roszczeń przed sądem cywilnym.
Prezydent Miasta Kalisza pismem z dnia 10.03.2008 r. uznał prowadzone negocjacje w
sprawie nabycia  działki  i  odszkodowania  z tytułu dotychczasowego korzystania  za
zakończone.  Dodatkowo  w  piśmie  tym  została  zawarta  informacja  
o cenach transakcyjnych uzyskanych w organizowanych przez Miasto przetargach  
i  podziale  strefy,  który  został  dokonany  do  celów  ustalenia  stawek  czynszów
dzierżawnych (odpowiedź na pismo z dnia 18.02.2008 r.).  

W  oparciu  o  zgromadzoną  dokumentację  stwierdza  się,  że  skarga  
w powyższym zakresie jest bezzasadna. 

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej

Rady Miejskiej Kalisza
/…/

Mirosław Gabrysiak

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września
2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik
Kancelarii Rady Miejskiej.


	UCHWAŁA Nr XXV/ 391/2008
	Rady Miejskiej Kalisza

	UZASADNIENIE
	do uchwały Nr XXV/ 391/2008
	Rady Miejskiej Kalisza


